
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

Impegno a favore dell'operatore economico Athena S.r.l. Bilancio in conto 

competenza 2021-2022, capitoli SC02.1279 e SC02.1181 del Cdr 00.02.01.05 - Atto 

di sottomissione Rep. 12 prot. n. 6063 del 22/07/2021 relativo alla modifica VAR01 al 

Contratto - rep. n. 42 prot. n. 7258 del 12.11.2020 “SIBAR-RP - Acquisizione delle 

forniture e dei servizi di sostituzione dei terminali di rilevazione presenze dell’ 

amministrazione regionale - CUP E29G20000090002 – CIG 8440148676”-

Esecutività e impegno

IL DIRETTORE

Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11

...

Oggetto:

02-01-00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It

02-01-05 - Servizio Sistemi

ID Provvedimento: 367788

Estratto DETERMINAZIONE n. 287 Protocollo n. 6073 del 23/07/2021

ART.1

ART.1

DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte, che si richiamano integralmente nel presente

dispositivo, di approvare la modifica al contratto VAR01 "SIBAR-RP - Contratto rep. n. 

42 prot. n. 7258 del 12/11/2020. Contratto d’appalto per l’acquisizione delle forniture 

e dei servizi di sostituzione dei terminali di rilevazione presenze dell’amministrazione 

regionale - CUP E29G20000090002 – CIG 8440148676" acquisita la prot. n. 6023 del

21/07/2021;;

di approvare e dare esecutività all' Atto di sottomissione rep. n.12 prot. n. 6063 del 

22 /07/2021 relativo alla modifica VAR01 al Contratto - rep. n. 42 prot. n. 7258 

del 12.11.2020 “SIBAR-RP - Acquisizione delle forniture e dei servizi di sostituzione 

dei terminali di rilevazione presenze dell’amministrazione regionale - CUP



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

di impegnare la somma complessiva di € 9.852,72  iva di legge inclusa, per l’

erogazione dei servizi e forniture relative all'Atto di sottomissione rep. n.12 prot. n.

6063 del 22/07/2021 relativo alla procedura in oggetto, così come riportato nelle

tabelle finanziarie riportate in calce alla presente determinazione.

ART.2

stipulato con l'operatore economico AthenaE29G20000090002 – CIG 8440148676” 

S.r.l., C.F./P.IVA 01368460901,dal quale risultano nuovi servizi e forniture per€

8.076,00 oltre IVA di legge pari a € 1.776,72 per complessivi € 9.852,72;

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari per la sua

esecuzione ed è comunicata all'Assessore degli affari generali, personale e riforma della regione ai sensi

dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.




